(A) n. 593.

The following case was submitted to the Propaganda by one of the bishops in the United States :

Compendium facti.—Reverendissimus Episcopus R. in America ad Emum. Praefectum S. Congr. de Prop. Fid. epistolam misit sequentis tenoris :

“ In pluribus Foederatorum Statuum Americae Septentrionalis dioecibus, et etiam in hac mea R. invaluit consuetudo ut pro unica Missa quae in die commemorationis omnium fidelium defunctorum cantatur, fideles contribuant pecuniam. Summa autem pecuniae sic collecta ordinarie tanta est, ut plurium centenarum Missarum eleemosynas facile exaequet. Inter eos qui pecuniam hoc modo contribuant, plurimi sunt de quibus dubitari merito possit, utrum eam hoc modo collaturi forent, si rite edocerentur animabus purgatorii, quas sic juvare intendunt, melius provisum iri, si tot Missae pro iis, licet extra diem commemorationis

omnium fidelium defunctorum, celebrarentur, quot juxta taxam dioecesanam continentur stipendia in summa totali sic contributa.

“ Ut erroneae fidelium opinioni occurratur, in quibusdam dioecesibus Statuto Synodali cautum est, ut, nisi singulis annis praevia diligens totius rei explicatio populo fiat, missionariis eam fidelium pecuniam pro unica illa Missa accipere non liceat.

“ Quare Eminentiam Vestram enixe ac humillime precor, ut pro pace conscientiae meae, ad dubia sequentia respondere dignetur :

“ 1. Utrum praedicta consuetudo *absolute* prohibenda sit? Quod si *negative* :

“ 2. Utrum tolerari possit casu quo quotannis praevia illa diligens totius rei explicatio populo fiat? Quod si *affirmative* :

“ 3. Utrum, si timor sit ne vel missionarii praevidiam illam diligentem eamque plenam totius rei explicationem populo praebeant, vel populus eam satis intelligat, ordinarius istam consuetudinem prohibere possit, et missionariis injungere, ut pro tota summa contributa, intra ipsum mensem Novembris tot legantur vel cantentur Missae, quot in ea continentur stipendia, pro Missis sive lectis, sive cantatis? Quod si *affirmative* :

“ 4. Utrum ob rationem, quod Missae illae intra ipsum mensem Novembris legendae vel cantandae sint, ordinarius consuetum Missarum sive legendarum sive cantandarum stipendium, pro aequo suo arbitrio pro illis Missis possit augere? ”

On January 27, 1877, the S. C. Concilii, to whom the case had been referred by the Cardinal-Prefect of the Propaganda, gave the following answer :

Responsum : “ Nihil innovetur; tantum apponatur tabella in ecclesia, qua fideles doceantur, quod illis ipsis ele-